
Z A R Z Ą D ZE N I E Nr 24/23 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian budżetu i w budżecie gminy na 2023 rok do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 23/23 z dnia 21.04.2023r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz.572), art. 249 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 roku poz.305, poz.1236, 
poz.1535 , poz.1773, poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079, 
poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023r. poz.412, poz. 658) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j . Dz.U. z 2023r. poz.I 03 poz.185) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2023r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2023r. - załącznik m 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2023r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. - załącznik m 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2023r. - załącznik m 

2.1, 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2023r. - załącznik m 2.2, 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2023r. - załącznik m 

2.3 , 
e) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS Cielądz na 2023r. - załącznik m 

2.4. 

§ 3. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
zgodnie z załącznikiem m 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/23 z dnia 21.04.2023r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Własne 

801 Oświata i wychowanie .. 
80101 Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań b ieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

852 Pomoc społeczna 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Własne 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 -- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin , związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
-10 995 874,00 11 956,00 11 007 830,00 

2224191,00 11 956,00 2 236 147,00 

34 378,00 11 956,00 46 334,00 

34 378,00 11 956,00 46 334,00 

690 892,00 22 028,00 712 920,00 
476 256,00 12 000,00 488 256,00 

0,00 12 000,00 12 000,00 

0,00 12 000,00 12 000,00 

12 048,00 3 311,00 15 359,00 

12 048,00 3 311,00 15 359,00 

12 048,00 3 311,00 15 359,00 

202 588,00 6 717,00 209 305,00 

147 588 ,00 6 717,00 154 305,00 

147 588,00 6 717,00 154 305,00 
-261129,67 7 317,74 268 447,41 

13 892,67 7 317,74 21 210,41 

13 892,67 7 317,74 21 210,41 

13 892,67 7 317,74 21 210,41 

0,00 80 800,00 80 800,00 

0,00 80 800,00 80 800,00 

0,00 80 800,00 80 800,00 

0,00 80 800,00 80 800,00 

Strona 1 z 2 



Razem: j 22 976 589,70 i 122101,741 23 098 691,44] 

J.ttlak 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załaczni k Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/23 ·nia 21.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna . 2 806 252,67 127,74 2 806 380,41 

75011 Urzędy wojewódzkie 174 963,67 127,74 175 091 ,41 

4740 
Wynagrodzenia i uposażen ia wypłacane w związku z 

95,67 127,74 223,41 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 95,67 127,74 223,41 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 043,00 0,00 112 043,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 300,00 -480,00 109 820,00 

Własne 110 300,00 -480,00 109 820,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00 

Własne 0,00 480,00 480,00 

801 Oświata i wychowanie 3 489 842,00 500,00 3 490 342,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 442 292,00 500,00 442 792,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

1 500 ,00 500,00 2 000,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem: j 15 114 478,25 i 627,741 15 115 105,99 

J'/ll~lak 

BeSTia Strona 1 z 1 





Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/2 ·, dnia 21.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zada1Jia w zakresie polityki społecznej 9101,00 5 886,00 14 987,00 

85395 Pozostała działalność 9 101,00 5 886,00 14 987,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

7 192,00 4816,00 12 008 ,00 Ukrainy 

Własne 7 192,00 4 816,00 12 008,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

1 533,00 738,00 2 271,00 
przebywającym na terytorium RP 

Własne 1 533,00 738 ,00 2 271 ,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

312,00 276,00 588 ,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 312,00 276,00 588 ,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

64,00 56,00 120,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 64,00 56,00 120,00 

855 Rodzina .. 1740685,00 1 304,00 1 741 989,00 

85595 Pozostała działalność 4 696,00 1 304,00 6 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

4 696,00 1 304,00 6 000 ,00 
przebywającym na terytorium RP 

Własne 4 696,00 1 304,00 6 000 ,00 

Razem: j 2 680 461.00 ! 7190.00 ! 2 687 651 .00 I 

~~ak 

BeSTia Strona 1 z 1 





Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/, , dnia 21.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cieladz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 5 892 689,08 30 173,00 5 922 862,08 

80101 Szkoły podstawowe 3 639 964,08 -13 253,00 3 626 711,08 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 12 000,00 21 000,00 

Własne 9 000,00 12000,00 21 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 554,00 -33 800,00 42 754,00 

Własne 76 554,00 -33 800,00 42 754,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
2 867,00 4 200,00 7 067,00 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 2 867,00 4 200,00 7 067,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

3 764,00 1 255,00 5019,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 3 764,00 1 255,00 5 019,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

15 157,86 2 092,00 17 249,86 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 15 157,86 2 092,00 17 249,86 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

3 699 ,22 1 000,00 4 699,22 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 3 699,22 1 000,00 4 699,22 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 637 026,00 9 626,00 646 652,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 760,00 960,78 57 720,78 

Własne 56 760 ,00 960,78 57 720,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 090 ,00 137,65 8 227,65 

Własne 8 090,00 137,65 8 227,65 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 0,00 2 000,00 2 000,00 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 773,73 760,00 1 533,73 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 773,73 760,00 1 533,73 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 793,00 5 618 ,57 273 411,57 

Własne 267 793,00 5 618,57 273 411 ,57 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 151,27 149,00 300,27 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

BeSTia Strona 1 z 2 



Własne 151,27 149,00 300,27 

80195 Pozostała działalność 56 572,00 33 800,00 90 372,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 800,00 33 800,00 

Własne 0,00 33 800,00 33 800,00 

Razem: j 5 892 689,081 30 173.oo ! 5 922 862,08] 

m~~lak 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/J : dnia 21.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie ' 3 031 353,92 3 311,00 3 034 664,92 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 211,00 3 311,00 104 522,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 610 ,00 116,53 13 726,53 

Własne 13 610,00 116,53 13 726,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00 16,60 1 956 ,60 

Własne 1 940,00 16,60 1 956,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 069,00 677,87 60 746,87 

Własne 60 069,00 677,87 60 746,87 

Razem: I 3 031 353,921 3311 ,00! 3 034 664,92] 

✓~04 

BeSTia Strona 1 z 1 





Załącznik Nr 2.4 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24t ~ dnia 21.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w plan ie wydatków GZAS Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
.. 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów 

Własne 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą 

32 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

327 831.00 I 

Zmiana Po zmianie 

80 800,00 112 800,00 

80 800,00 100 800,00 

80 800,00 100 800,00 

80 800,00 100 800,00 

80800.001 408 631 .00 I 

lV"óJl' 

»z.ur .Pal.Qeł Królak 

Strona 1 z 1 





Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/23 

z dnia 21.04.2023r. 

Ustalenie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na cele związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

758 75814 2100 34 378,00 11 956,00 46 334,00 

852 85231 2100 7 544,00 5 136,00 12 680,00 

852 85231 2100/1 1 224,00 612,00 1 836,00 

852 85231 2100/2 4 696,00 1 304,00 6 000,00 

852 85231 2100/3 0,00 0,00 0,00 

852 85231 2100/4 95,67 127,74 223,41 

852 85231 2100/5 0,00 0,00 0,00 

852 85231 2100/6 333,00 138,00 471,00 

Razem 48 270,67 19 273,74 67 544,41 

2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

750 75095 4740 95,67 127,74 223,41 

750 75095 4850 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki na PESEL 95,67 127,74 223,41 

750 75095 4350 0,00 0,00 0,00 

750 75095 4370 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki na zdjęcia 0,00 0,00 0,00 

801 80101 4350 2 867,00 4 200,00 7 067,00 

801 80101 4370 0,00 0,00 0,00 

801 80101 4740 3 764,00 1 255,00 5 019,00 

801 80101 4750 15 157,86 2 092,00 17 249,86 

801 80101 4850 3 699,22 1 000,00 4 699,22 

801 80101 4860 0,00 0,00 0,00 



. 



801 80106 4350 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 80106 4750 773,73 760,00 1 533,73 

801 80106 4850 151,27 149,00 300,27 

Razem wydatki na edukację 
26 413,08 11 456,00 37 869,08 SP Cielądz 

801 80101 4350 560,00 0,00 560,00 

801 80101 4370 0,00 0,00 0,00 

801 80101 4750 4 935,29 0,00 4 935,29 

801 80101 4850 969,63 0,00 969,63 

801 80101 4860 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki na edukację 
6 464,92 0,00 6 464,92 

SP Sierzchowy 

801 80113 4350 1 500,00 500,00 2 000,00 

801 80113 4370 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki na dowóz do 
1 500,00 500,00 2 000,00 

szkól UG 

853 85395 3280 7 192,00 4 816,00 12 008,00 

853 85395 4740/1 292,00 266,00 558,00 

853 85395 4850/1 60,00 54,00 114,00 

Razem wydatki na 
7 544,00 5 136,00 12 680,00 

świadczenie 40zl. na osobę 

853 85395 3290 1 200,00 600,00 1 800,00 

853 85395 4740 20,00 10,00 30,00 

853 85395 4850 4,00 2,00 6,00 

Razem wydatki na 
jednorazowe świadczenie 1 224,00 612,00 1 836,00 

300zl. 

853 85395 3290/2 333,00 138,00 471,00 

Razem wydatki na posiłki 333,00 138,00 471,00 

854 85415 3290 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki na stypendia 
0,00 0,00 0,00 

dla dzieci 

855 85595 3290 4 696,00 1 304,00 6 000,00 





Razem wydatki na 
4 696,00 1 304,00 6 000,00 

świadczenia rodzinne 

Ogółem wydatki 48 270,67 19 273,74 67 544,41 




